

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN

Alamat: Jalan R.O Ulin No. 07 Banjarbaru, Kalimantan Selatan Telp/Fax (0511) 4781455 Website: disperkim.banjarbarukota.go.id / E-mail: admin@disperkim. banjarbaru.go.id

KEPUTUSAN PENGGUNA ANGGARAN DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KOTA BANJARBARU NOMOR 10 TAHUN 2021

TENTANG

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA PADA DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KOTA BANJARBARU TAHUN ANGGARAN 2021

PENGGUNA ANGGARAN DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KOTA BANJARBARU

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka menindak lanjuti Pasal 12 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang pengadaan Barang/Jasa Pemerintah perlu menetapkan Pejabat pengadaan Barang/Jasa.
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan dengan Keputusan Pengguna Anggaran Dinas Perumahan dan Permukiman Kota Banjarbaru tentang Pejabat Pengadaan Barang/Jasa pada Dinas perumahan dan Permukiman Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2021.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Kota Banjarbaru (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 43, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3822);
- Undang-Undang Nomor 18 Tahun 1999 tentang Jasa Konstruksi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3833);
- Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2008 Tentang Informasi dan Transaksi Elektronik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4843);
- Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2000 tentang Penyelenggaraan Pembinaan Jasa Konstruksi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 65, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3957);
- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33);
- Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP) Nomor 9 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Melalui Penyedia (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 762);
- Peraturan Daerah Kota Banjarbaru Nomor 8 Tahun 2020 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021;

- 8. Peraturan Walikota Banjarbaru Nomor 76 Tahun 2020 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Dearah Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2021;
- 9. Keputusan Walikota Banjarbaru Nomor 188.45/7/KUM/2021 Tahun 2021 tentang Pengguna Anggaran dan Bendahara Pengeluaran pada Satuan Kerja Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2021;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

•

KESATU

Keputusan Pengguna Anggaran Dinas Perumahan dan Permukiman Kota Banjarbaru tentang Pejabat Pengadaan Barang/Jasa dengan daftar sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa sebagimana dimaksud pada diktum KESATU memiliki tugas :

a. Melaksanakan persiapan dan pelaksanaan Pengadaan Langsung.

b. Melaksanakan persiapan dan pelaksanaan Penunjukan Langsung untuk pengadaan Barang/Pekerjaan Kontruksi/Jasa Lainnya yang bernilai paling banyak Rp. 200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah).

c. Melaksanakan persiapan dan pelaksanaan Penunjukan Langsung untuk Pengadaan Jasa Konsultansi yang bernilai paling banyak Rp. 100.000.000,00 (seratus juta rupiah)

d. Melaksanakan E-purchasing yang bernilai paling banyak

Rp. 200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah)

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada DPA Dinas Perumahan dan Permukiman Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2021.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Banjarbaru pada Tanggal 14 Januari 2021

> Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19670807 199403 2 012

GARAN.

Lampiran: Keputusan Pengguna Anggaran Dinas Perumahan dan Permukiman Kota Banjarbaru Nomor: 10 Tahun 2021 Tanggal: 14 Januari 2021

PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA PADA DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KOTA BANJARBARU TAHUN ANGGARAN 2021 DAFTAR

A. FRDAUS, A.Md M. FRDAUS, A.Md NIP. 1980304 201001 1 012 Pejabut Pengadaan NIP. 1980304 201001 1 012 Pejabut Pengadaan Pengadaan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Pemerintahan Daerah Pengadaan Penjalaan dan Mesin Lainnya Pemerintahan Daerah Pendang Malik Daerah Penunjang Urusan Pendang Urusan Pendang Urusan Pendang Urusan Pendang Urusan Pendang Milik Daerah Penunjang Urusan Pendang Urusan Pend
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA DAERAH KABUPATEN/KOTA PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN PERUMAHAN PERUMAHAN PERUMAHAN PENGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM (PSU) PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN
G URUSAN KOTA KOTA
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daeral - Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya - Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan - Pemerintahan Daerah - Pemerintahan Daerah - Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya - Pemyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung - Penyelenggaraan Penerbitan Izin Mendirikan Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan (IMB) - Pembangunan dan Rehabilitas Rumah Korban Bencana atau Relokasi Program Kabupaten/Kota - Pembangunan dan Rehabilitas Rumah Korban Bencana atau Relokasi Program Kabupaten/Kota Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan - Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan - Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan - Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Pengembangan - Penyediaan Rawasan Permukiman dan Permukiman Kumuh - Pennusyanan Rawasan Permukiman Kumuh dengan - Pengusunan Rencana Tapak (Site Plan) dan Detail Engineering - Penyusunan Rencana Tapak (Site Plan) dan Detail Engineering - Penyusunan Rencana Tapak (Site Plan) dan Detail Engineering - Penyusunan Rencana Tapak (Site Plan) dan Detail Engineering
1. 13

23.858.321.865		HAIMI			L
7.848.690.500 5.583.382.000 2.265.308.500	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota - Penyedian Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota - Rehabilitasi dan Pemeliharaan Perlengkapan Jalan	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)	Pejabat Pengadaan	M. FIRDAUS, A.Md NIP. 19850304 201001 1 012	00
6.252.655.090 6.252.655.090	Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota - Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH)	PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (HATI)	Pejabat Pengadaan	HERYFANI, ST. MT NIP. 19740411 200003 1 007	7
188.288.600 188.288.600	Penataan dan Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (Sepuluh) Ha - Penyadaran Publik Pencegahan Tumbuh dan Berkembangnya Permukiman Kumuh	PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN	Pejabat Pengadaan	M. FIRDAUS, A.Md NIP. 19850304 201001 1 012	6
	v	4	3	2	-
9 (mp.)	KEGIATAN	PROGRAM	PENETAPAN SEBAGAI	NAMA/NIP/JABATAN STRUKTURAL	NO

